



NAJEM MIEJSC POD OGŁOSZENIE W ATRAKCYJNYCH PUNKTACH CHRZANOWA I TRZEBINI

Towarzystwo Budownictwa
Społecznego w Chrzanowie
Sp. z o. o.

(32) 623 02 37
biuro@tbs-chrzanow.com.pl
ul. Sokoła 30/5
32-500 Chrzanów

Sąd Rejonowy dla Krakowa
- Śródmieścia w Krakowie,
XII Wydział Gospodarczy
KRS.
KRS: 0000113202
REGON: 276248967
NIP: 6281915207
Kapitał zakładowy:
24.130.000,00 PLN

Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Chrzanowie Sp. z o.o. (dalej TBS) zwraca się do Państwa z propozycją udostępnienia miejsc pod OGŁOSZENIA/PLAKATY INFORMACYJNE/RAKLAMĘ, która z pewnością wzmocni i uatrakcyjni kampanie informacyjne. Spółka TBS w pełni rozumie wagę skutecznej reklamy i jest gotowa czasowo udostępnić powierzchnie swoich nieruchomości w celu dotarcia z informacjami do potencjalnych odbiorców.

Dzięki posiadaniu w swoich zasobach nieruchomości w atrakcyjnych lokalizacjach, w strategicznych punktach w mieście, przy rondach, skrzyżowaniach głównych dróg oraz innych miejscach o dużym natężeniu ruchu, jesteśmy w stanie zaoferować efektywne rozwiązania, które przyciągną uwagę mieszkańców i zwiększą widoczność Państwa kampanii.

Nasza propozycja obejmuje dwa unikalne rodzaje udostępnienia powierzchni nieruchomości pod reklamy:

1. Najem miejsca pod banery reklamowe w strategicznych lokalizacjach

Oferujemy dostęp do doskonałych miejsc na rozmieszczenie banerów, które zapewnią szeroką widoczność i dotarcie do dużej liczby potencjalnych odbiorców. Nasze miejsca reklamowe są starannie wybrane tak, aby zapewnić maksymalną ekspozycję dla Państwa reklamy.

Proponujemy Państwu następujące miejsca ekspozycji Państwa reklamy:

Chrzanów:

- Ul. Szarych Szeregów 2d, 2h, 2i
- Ul. Grunwaldzka – ścisłe centrum Chrzanowa
- Ul. Pogorska/Głowackiego w Chrzanowie

Trzebinia:

- Osiedle Widokowe 20 oraz Osiedle Widokowe 23 w Trzebini

Cena najmu powierzchni na cele reklamowe ustalana jest indywidualnie w zależności od wielkości reklamy. Bardzo korzystne warunki: od 14 zł netto /m² za 1 miesiąc.

➤ 2. Możliwość umieszczenia ulotek reklamowych w naszych budynkach wielorodzinnych:



Zapewniamy również możliwość drobnej reklamy umieszczonej na klatkach schodowych, w skrzynkach pocztowych oraz w windach budynków mieszkalnych wielorodzinnych należących do TBS w Chrzanowie i Trzebini.

Nasze budynki wielorodzinne stanowią doskonałe rozwiązanie, aby dotrzeć do mieszkańców na poziomie lokalnym i zyskać ich uwagę. Dzięki nim Państwa kampania wyborcza będzie widoczna nie tylko dla mieszkańców, ale również dla odwiedzających czy przechodniów.

Rodzaj reklamy	Wymiar	Koszt umieszczenia na tablicach za 1 szt. [zł netto]	Koszt umieszczenia na tablicach 30 szt [zł netto]
Reklama drobna - na klatkach schodowych oraz w windach – cena obejmuje umieszczenie i usunięcie reklam			
Reklama na tablicach ogłoszeniowych w klatkach oraz windach budynków mieszkalnych wielorodzinnych - 30 szt	A6	3,50 zł za szt./1 miesiąc	105,00
Reklama na tablicach ogłoszeniowych w klatkach oraz windach budynków mieszkalnych wielorodzinnych - 30 szt	A5	5,50 zł za szt./1 miesiąc	165,00
Reklama na tablicach ogłoszeniowych w klatkach oraz windach budynków mieszkalnych wielorodzinnych - 30 szt	A4	8,98 zł za szt./1 miesiąc	269,40
Reklama na tablicach ogłoszeniowych w klatkach oraz windach budynków mieszkalnych wielorodzinnych - 30 szt	A3	9,95 zł za szt./1 miesiąc	298,50
		Koszt umieszczenia w skrzynkach za 1 szt.	Koszt umieszczenia w skrzynkach 450 szt.
Rozniesienie ulotek do skrzynek pocztowych		0,40 zł netto za szt.	180,00 zł/netto

KOSZTY UDOSTĘPNIENIA POWIERZCHNI DLA DROBNEJ REKLAMY:

Jesteśmy przekonani, że nasza propozycja pomoże Państwu w osiągnięciu celów i zwiększeniu widoczności kampanii informacyjnej.

Chętnie umówimy się na spotkanie, aby umówić szczegóły oraz dostosować nasze powierzchnie do Państwa konkretnych oczekiwań.

W razie zainteresowania prosimy o kontakt na adres Spółki: ul. Sokoła 30/5, 32-500 Chrzanów lub elektronicznie na adres: zamowienia@tbs-chrzanow.com.pl. Szczegółowych informacji udzielamy również telefonicznie pod numerami: 603 910 962 oraz 32 623 02 37.

Zachęcamy do prezentacji !

Uwaga: za przygotowanie i dostarczenie materiałów oraz ich treść i obraz odpowiada Zainteresowany! Standy, konstrukcje pod reklamę, inne nośniki na koszt Zainteresowanego.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego i prezentowana jest w celu zaproszenia Państwa do podjęcia rozmów.

TBS zastrzega sobie możliwość odmowy współpracy w przypadku chęci promowania zachowań agresywnych, hejterskich, wulgarnych, promujących nienawiść, pomówienia lub treści/obrazy/znaki zakazane prawem.

